
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 8'n DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR MARIA CELUTA RODRIGUES ARGELLO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

7 de novembro de 2011



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1- Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 884/2011, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 8 de novembro de 2011, que trata da nomeação de CLAUDIO
ESTRELA ABAD,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: Cargo Especial de Gabinete, CL-09
: Cargo Especial de Gabinete, CL-02.

2 - Errata do Ato do Presidente nO 879/2011, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 8 de novembro de 2011,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: MARIA CELUTA RODRIGUES ARGELLO
: MARIA CELUTA ROO IGUES.

Brasília, de nov

Deputado PAT C O
Presidente


